PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

 от   12.12.2016

                                                                № 82-р
станица Архангельская

О назначении ответственных должностных лиц
В соответствии со статьей 14.1. Федерального закона от 24 июля                    2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»:
1.Назначить ответственным должностным лицом за организацию и проведение  собрания участников долевой собственности земельных участков специалиста администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Картамышеву Елену Ивановну.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

            Е.М.Абашкин